PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 20 января 2017 г. № 36
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Еланского муниципального    района     Волгоградской    области     и      среднемесячной

заработной  платы работников этих предприятий
В соответствии с постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 января 2017 г. № 35 «Об условиях оплаты руководителей муниципальных унитарных предприятий Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров предприятий и среднемесячной заработной платы работников (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) в кратности 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов